

ATA FINAL
Município de Limoeiro do Norte
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTOS E JUVENTUDE (SESPORT)
Pregão Eletrônico - 2021.2211.001/SESPORT



Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
29/11/2021 18:34	30/11/2021 09:00	07/12/2021 17:00	10/12/2021 09:00	10/12/2021 09:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001						
	0001	BARRA ROSCADA 3/8	13,18	15	UN	Adjudicado
	0002	CABO DE AÇO GALV. 1/8 (6X7) 3,2MM	6,09	200	M	Adjudicado
	0003	CABO DE AÇO GALV. 3/16 (6X7) 4,8 MM	10,19	1.000	M	Adjudicado
	0004	CABO PP 1,5 MM	6,51	1.000	M	Adjudicado
	0005	CONECTOR PARA ASTE DE ATERRAMENTO	4,66	15	UN	Adjudicado
	0006	ESTICADOR CABO AÇO 1/2	26,52	40	UN	Adjudicado
	0007	ESTICADOR CABO AÇO 3/8	18,36	20	UN	Adjudicado
	0008	FERRO TUBULAR 1,5 DIÂMETRO PAREDE 1,5 MM/ VARA DE 6M	403,06	10	UN	Adjudicado
	0009	FERRO TUBULAR 2,0 DIÂMETRO PAREDE 2MM/ VARA DE 6M	418,91	12	UN	Adjudicado
	0010	FERRO TUBULAR 3 DIÂMETRO PAREDE 2MM/ VARA DE 6M	540,83	12	UN	Adjudicado
	0011	FERRO TUBULAR 3,5 DIÂMETRO PAREDE 2MM /VARA DE 6M	670,00	4	UN	Adjudicado
	0012	FITA DE AÇO PERFURADA OU LISA PARA INSTALAÇÃO DE QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO	4,61	60	M	Adjudicado
	0013	HASTE DE ATERRAMENTO 1,20M	16,58	15	UN	Adjudicado
	0014	VERGALHÃO FERRO 1/4 BARRA 12 M	54,58	8	UN	Adjudicado
		VALOR TOTAL ESTIMADO	38.803,02			
0002						
	0015	DISJUNTOR DE 16 A	11,83	15	UN	Adjudicado
	0016	ELETRODUTO RIGIDO 20MM VARA DE 03 METROS	24,87	72	UN	Adjudicado
	0017	QUADRO DE MEDICAO MONOFASICO DE ACORDO COM NORMAS DA CONCESSIONARIA LOCAL DE ENERGIA.	54,90	15	UN	Adjudicado
	0018	REFLETOR LED 200W	246,93	60	UN	Adjudicado
		VALOR TOTAL ESTIMADO	17.607,39			
0003						
	0019	ABRAÇAD. NYLON 4,8X200	0,81	20	UN	Adjudicado
	0020	ARAME GALV. N° 18	33,24	10	KG	Adjudicado
	0021	ARAME GALV. 12	25,67	10	KG	Adjudicado
	0022	ARAME GALV. 14	25,93	20	KG	Adjudicado
	0023	ARAME GALV. N° 16	29,28	20	KG	Adjudicado
	0024	ARRUELA 3/8 - (COM ESPESSURA DA BORADA MAIS ESTREITA)	0,41	100	UN	Adjudicado
	0025	ARRUELA 3/8 - (COM ESTRUTURA DA BORDA MAIS LARGA)	0,54	100	UN	Adjudicado
	0026	CORDA DE SEDA TRANÇADA 4MM	1,58	1.000	M	Adjudicado
	0027	CORDA DE SEDA TRANÇADA 8 MM	1,87	1.000	M	Adjudicado
	0028	CURVA DE 90° 20 MM	3,28	60	UN	Adjudicado
	0029	FECH. PORTÃO	58,33	10	UN	Adjudicado
	0030	PORCA SEXTAVADA 3/8	0,43	60	UN	Adjudicado
	0031	FIO NYLON P/ ROÇADEIRA 2,7 MM 2KG	334,66	2	BB	Adjudicado



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



0032	PRESILHA FITA AÇO PERFILAÇÃO - PRESILHA (FEIXO) PARA FIXAR A FITA DE AÇO DOS QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO	2,48	60 UN	Adjudicado
0033	CARRINHO DE MAO COM PNEU E CACAMBA 50L, COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 100KG	264,33	5 UN	Adjudicado
0034	CAVADEIRA ARTICULADA MANUAL 120 CM-CAVADEIRA ARTICULADA, CABO EUCALÍPITO, 120 CM, MATERIAL AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE E PINTURA ELTROSTÁTICA A PÓ.	57,06	2 UN	Adjudicado
0035	CAVALETE ESCADA DE ALUMINIO DE 08 DEGRAUS.	264,83	2 UN	Adjudicado
0036	ENXADA COM CABO	62,84	5 UN	Adjudicado
0037	ESCADA ARTICULADA EM ALUMINIO	450,29	2 UN	Adjudicado
0038	ESCADA EXTENSIVA 19 DEGRAUS TIPO D E FIBRA VAZADA 3,60X6,00 METROS	1.318,09	1 UN	Adjudicado
0039	PA DE BICO 21 CM COM CABO EM MADEIRA E PEGADOR PARA APOIO EM POLIPROPILENO	41,57	2 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		11.458,96		
0004				
0040	AREIA FINA/ CARRADA 12 M / CARRADA	371,74	40 UN	Adjudicado
0041	CIMENTO 50 KG	33,25	156 UN	Adjudicado
0042	ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA 3,6L	108,89	30 Glao	Adjudicado
0043	LIXA PARA FERRO 100	3,54	40 UN	Adjudicado
0044	LIXA PARA FERRO 120	4,07	40 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		23.627,70		
0005				
0045	ANEL PREMOLDADO DE CIMENTO PARA LIXO 50X40	279,36	12 UN	Adjudicado
0046	PEDRA DE MEIO FIO (PREMOLDADA),0,30MX0,15MX1,00M	34,99	390 UN	Adjudicado
0047	POSTE DE CONCRETO ARMADO TIPO DUPLO T COM ALTURA DE 7M	332,83	100 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		50.281,42		
0006				
0048	REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA, PARA ARENINHA DE VÓLEI E FUTVÓLEI 4MM MALHA 12CM NYLON COM TRATAMENTO U.V COM AS MEDIDAS DE 5,00M X 80,00M (400,00M²). DADOS TÉCNICOS: MEDIDAS DE 5,00M X 80,00M (400,00M²), MALHA 12X12CM (QUADRADA); FIO: CONFECCIONADA NO FIO 4MM DE 24 MONOFILAMENTO DE POLIETILENO TRANÇADA ENTRE NÓS; MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V).	10,95	2.000 M²	Adjudicado
0049	REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA, PARA ARENINHA DE VÓLEI E FUTVÓLEI 4MM MALHA 15CM NYLON COM TRATAMENTO U.V, COM AS MEDIDAS DE 5,00M X 80,00 (400M²). MEDIDA: 5,00X80,00M (400,00M²) MALHA 15X15 CM (QUADRADA). FIO CONFECCIONADADO FIO 4 MM DE 24 MONOFILAMENTO DE POLIETILENO TRAÇADA ENTRE NÓS. MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V)	13,17	4.000 m²	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		74.580,00		

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
29/11/2021	01. Edital e Anexos.pdf
29/11/2021	02. Aviso de Publicação.PDF
01/12/2021	Publicações - Areninhas.PDF

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frases
10/12/2021 - 11:48	Negociação aberta para o processo 2021.2211.001/SESPORT	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,4,5 do processo 2021.2211.001/SESPORT. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



10/12/2021 - 11:48	Negociação aberta para o processo 2021.2211.001/SESPORT	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 6 do processo 2021.2211.001/SESPORT.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/12/2021 - 15:56	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5 do processo .
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/12/2021 - 15:56	Envio de Propostas Readequadas2021.2211.001/SESPORT	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 6 do processo 2021.2211.001/SESPORT.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2021 - 09:23	Envio de Propostas Readequadas 2021.2211.001/SESPORT	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 13/12/2021 às 11:23.
13/12/2021 - 09:54	Envio de Propostas Readequadas 2021.2211.001/SESPORT	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 13/12/2021 às 11:55.
13/12/2021 - 13:54	Documentos solicitados para o processo 2021.2211.001/SESPORT	Foram solicitadas diligências no item 0006 do processo 2021.2211.001/SESPORT.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01 - MATERIAIS DE FERRO, AÇO E CORRELATOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)						
	0001	BARRA ROSCADA 3/8		M MAIA	M MAIA	15	13,18	197,70
	0002	CABO DE AÇO GALV. 1/8 (6X7) 3,2MM		BELGO	BELGO	200	6,09	1.218,00
	0003	CABO DE AÇO GALV. 3/16 (6X7) 4,8 MM		BELGO	BELGO	1.000	10,19	10.190,00
	0004	CABO PP 1,5 MM		FLEXFIOS	FLEXFIOS	1.000	6,51	6.510,00
	0005	CONECTOR PARA ASTE DE ATERRAMENTO		INCOBRAME	INCOBRAME	15	4,66	69,90
	0006	ESTICADOR CABO AÇO 1/2		CBS	CBS	40	26,52	1.060,80
	0007	ESTICADOR CABO AÇO 3/8		CBS	CBS	20	18,36	367,20
	0008	FERRO TUBULAR 1,5 DIÂMETRO PAREDE 1,5 MM/ VARA DE 6M		M MAIA	M MAIA	10	403,06	4.030,60
	0009	FERRO TUBULAR 2,0 DIÂMETRO PAREDE 2MM/ VARA DE 6M		M MAIA	M MAIA	12	418,91	5.026,92
	0010	FERRO TUBULAR 3 DIÂMETRO PAREDE 2MM/ VARA DE 6M		M MAIA	M MAIA	12	540,83	6.489,96
	0011	FERRO TUBULAR 3,5 DIÂMETRO PAREDE 2MM /VARA DE 6M		M MAIA	M MAIA	4	670,00	2.680,00
	0012	FITA DE AÇO PERFURADA OU LISA PARA INSTALAÇÃO DE QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO		WALSYWA	WALSYWA	60	4,61	276,60
	0013	HASTE DE ATERRAMENTO 1,20M		INCOBRAME	INCOBRAME	15	16,58	248,70
	0014	VERGALHÃO FERRO 1/4 BARRA 12 M		M MAIA	M MAIA	8	54,58	436,64
		VENCEDOR	MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI					38.803,02
0002		LOTE 02 - MATERIAIS ELÉTRICOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)						
	0015	DISJUNTOR DE 16 A		STECK	STECK	15	11,83	177,45
	0016	ELETRODUTO RIGIDO 20MM VARA DE 03 METROS		GRANPLAST	GRANPLAST	72	24,87	1.790,64

[Handwritten signatures and marks]





0017	QUADRO DE MEDICAO MONOFASICO DE ACORDO COM NORMAS DA CONCESSIONARIA LOCAL DE ENERGIA.	TAF	TAF	15	54,90	
0018	REFLETOR LED 200W	ZMILAMA	ZMILAMA	60	246,93	14.815,80
	VENCEDOR	MIXTURI	COMERCIO E	SERVICOS	EIRELI	17.607,39
0003	LOTE 03 – MATERIAIS DE REPAROS E EQUIPAMENTOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)					
0019	ABRAÇAD. NYLON 4,8X200	FOXLUX	FOXLUX	20	0,81	16,20
0020	ARAME GALV. N° 18	M MAIA	M MAIA	10	33,24	332,40
0021	ARAME GALV. 12	M MAIA	M MAIA	10	25,67	256,70
0022	ARAME GALV. 14	M MAIA	M MAIA	20	25,93	518,60
0023	ARAME GALV. N° 16	M MAIA	M MAIA	20	29,28	585,60
0024	ARRUELA 3/8 - (COM ESPESSURA DA BORADA MAIS ESTREITA)	JOMARCA	JOMARCA	100	0,41	41,00
0025	ARRUELA 3/8 - (COM ESTRUTURA DA BORDA MAIS LARGA)	JOMARCA	JOMARCA	100	0,54	54,00
0026	CORDA DE SEDA TRANÇADA 4MM	RIOMAR	RIOMAR	1.000	1,58	1.580,00
0027	CORDA DE SEDA TRANÇADA 8 MM	RIOMAR	RIOMAR	1.000	1,87	1.870,00
0028	CURVA DE 90° 20 MM	PLASTIC	PLASTIC	60	3,28	196,80
0029	FECH. PORTÃO	SOPRANO	SOPRANO	10	58,33	583,30
0030	PORCA SEXTAVADA 3/8	DRA	DRA	60	0,43	25,80
0031	FIO NYLON P/ ROÇADEIRA 2,7 MM 2KG	VULCAN	VULCAN	2	334,66	669,32
0032	PRESILHA FITA AÇO PERFILAÇÃO - PRESILHÁ (FEIXO) PARA FIXAR A FITA DE AÇO DOS QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO	WALSYWA	WALSYWA	60	2,48	148,80
0033	CARRINHO DE MAO COM PNEU E CACAMBA 50L, COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 100KG	FISCHER	FISCHER	5	264,33	1.321,65
0034	CAVADEIRA ARTICULADA MANUAL 120 CM- CAVADEIRA ARTICULADA, CABO EUCALÍPTO, 120 CM, MATERIAL AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE E PINTURA ELTROSTÁTICA A PÓ.	MINASUL	MINASUL	2	57,06	114,12
0035	CAVALETE ESCADA DE ALUMINIO DE 08 DEGRAUS.	ALUMASA	ALUMASA	2	264,83	529,66
0036	ENXADA COM CABO	MINASUL	MINASUL	5	62,64	313,20
0037	ESCADA ARTICULADA EM ALUMINIO	ALUMASA	ALUMASA	2	450,29	900,58
0038	ESCADA EXTENSIVA 19 DEGRAUS TIPO D E FIBRA VAZADA 3,60X6,00 METROS	ALUMASA	ALUMASA	1	1.318,09	1.318,09
0039	PA DE BICO 21 CM COM CABO EM MADEIRA E PEGADOR PARA APOIO EM POLIPROPILENO	MINASUL	MINASUL	2	41,57	83,14
	VENCEDOR	MIXTURI	COMERCIO E	SERVICOS	EIRELI	11.458,96



[Handwritten signatures and marks]



0004		LOTE 04 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)				
0040	AREIA FINA/ CARRADA 12 M / CARRADA	DIVERSOS	DIVERSOS	40	371,74	14.869,60
0041	CIMENTO 50 KG	ELO	ELO	156	33,25	5.187,00
0042	ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA 3,6L	BELLA	BELLA	30	108,89	3.266,70
0043	LIXA PARA FERRO 100	3M	3M	40	3,54	141,60
0044	LIXA PARA FERRO 120	3M	3M	40	4,07	162,80
VENCEDOR		MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI			23.627,70	
0005		LOTE 05 - PRÉ-MOLDADOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)				
0045	ANEL PREMOLDADO DE CIMENTO PARA LIXO 50X40	DIVERSOS	DIVERSOS	12	279,36	3.352,32
0046	PEDRA DE MEIO FIO (PREMOLDADA),0,30MX0,16MX1,00M	DIVERSOS	DIVERSOS	390	34,99	13.646,10
0047	POSTE DE CONCRETO ARMADO TIPO DUPLO T COM ALTURA DE 7M	DIVERSOS	DIVERSOS	100	332,83	33.283,00
VENCEDOR		MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI			50.281,42	
0006		LOTE 06 - REDES DE PROTEÇÃO (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)				
0048	REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA, PARA ARENINHA DE VÔLEI E FUTVÔLEI 4MM MALHA 12CM NYLON COM TRATAMENTO U.V COM AS MEDIDAS DE 5,00M X 80,00M (400,00M²). DADOS TÉCNICOS: MEDIDAS DE 5,00M X 80,00M (400,00M²), MALHA 12X12CM (QUADRADA); FIO: CONFECCIONADA NO FIO 4MM DE 24 MONOFILAMENTO DE POLIETILENO TRANÇADA ENTRE NÓS; MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V).	SIMPLES	GISMAR REDES	2.000	9,20	18.400,00
0049	REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA, PARA ARENINHA DE VÔLEI E FUTVÔLEI 4MM MALHA 15CM NYLON COM TRATAMENTO U.V, COM AS MEDIDAS DE 5,00M X 80,00 (400M²). MEDIDA: 5,00X80,00M (400,00M²) MALHA 15X15 CM (QUADRADA). FIO CONFECCIONADADO FIO 4 MM DE 24 MONOFILAMENTO DE POLIETILENO TRANÇADA ENTRE NÓS. MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V)	SIMPLES	GISMAR REDES	4.000	13,17	52.680,00

*Man*



VENCEDOR

D. A. DANTAS
MENDONÇA

0,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no Inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - BARRA ROSCADA 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:14:08	M MAIA	M MAIA	15	30,00	450,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - CABO DE AÇO GALV. 1/8 (6X7) 3,2MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:15:11	BELGO	BELGO	200	14,00	2.800,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CABO DE AÇO GALV. 3/16 (6X7) 4,8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:15:53	BELGO	BELGO	1.000	24,00	24.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - CABO PP 1,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:17:46	FLEXFIOS	FLEXFIOS	1.000	14,00	14.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - CONECTOR PARA ASTE DE ATERRAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:18:23	INCOBRAME	INCOBRAME	15	10,00	150,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - ESTICADOR CABO AÇO 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:18:53	CBS	CBS	40	55,00	2.200,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - ESTICADOR CABO AÇO 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:19:15	CBS	CBS	20	40,00	800,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - FERRO TUBULAR 1,5 DIÂMETRO PAREDE 1,5 MM/ VARA DE 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:19:52	M MAIA	M MAIA	10	900,00	9.000,00	123/2006 Sim

Página 0 de 17



**LOTE 0001 - ITEM 0009 - FERRO TUBULAR 2,0 DIÂMETRO PAREDE 2MM/ VARA DE 6M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:21:25	M MAIA	M MAIA	12	1.000,00	12.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - FERRO TUBULAR 3 DIÂMETRO PAREDE 2MM/ VARA DE 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:21:58	M MAIA	M MAIA	12	1.200,00	14.400,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - FERRO TUBULAR 3,5 DIÂMETRO PAREDE 2MM /VARA DE 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:22:26	M MAIA	M MAIA	4	1.300,00	5.200,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - FITA DE AÇO PERFURADA OU LISA PARA INSTALAÇÃO DE QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:23:39	WALSYWA	WALSYWA	60	10,00	600,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - HASTE DE ATERRAMENTO 1,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:24:05	INCOBRAME	INCOBRAME	15	35,00	525,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - VERGALHÃO FERRO 1/4 BARRA 12 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:24:26	M MAIA	M MAIA	8	125,00	1.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - DISJUNTOR DE 16 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:25:45	STECK	STECK	15	25,00	375,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - ELETRODUTO RIGIDO 20MM VARA DE 03 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:26:14	GRANPLAST	GRANPLAST	72	50,00	3.600,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - QUADRO DE MEDICAO MONOFASICO DE ACORDO COM NORMAS DA CONCESSIONARIA LOCAL DE ENERGIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:26:52	TAF	TAF	16	120,00	1.800,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - REFLETOR LED 200W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:27:16	ZMILAMA	ZMILAMA	60	520,00	31.200,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - ABRAÇAD. NYLON 4,8X200

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006



J. Moura



MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001- 96	09/12/2021 - 16:29:22	FOXLUX	FOXLUX	20	2,00	40,00	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------------------------	--------	--------	----	------	-------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0020 - ARAME GALV. N° 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001- 96	09/12/2021 - 16:29:57	M MAIA	M MAIA	10	71,00	710,00	123/2006

LOTE 0003 - ITEM 0021 - ARAME GALV. 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001- 96	09/12/2021 - 16:30:32	M MAIA	M MAIA	10	54,00	540,00	123/2006

LOTE 0003 - ITEM 0022 - ARAME GALV. 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001- 96	09/12/2021 - 16:31:22	M MAIA	M MAIA	20	57,00	1.140,00	123/2006

LOTE 0003 - ITEM 0023 - ARAME GALV. N° 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001- 96	09/12/2021 - 16:32:00	M MAIA	M MAIA	20	64,00	1.280,00	123/2006

LOTE 0003 - ITEM 0024 - ARRUELA 3/8 - (COM ESPESSURA DA BORADA MAIS ESTREITA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001- 96	09/12/2021 - 16:34:09	JOMARCA	JOMARCA	100	1,00	100,00	123/2006

LOTE 0003 - ITEM 0025 - ARRUELA 3/8 - (COM ESTRUTURA DA BORDA MAIS LARGA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001- 96	09/12/2021 - 16:34:14	JOMARCA	JOMARCA	100	1,20	120,00	123/2006

LOTE 0003 - ITEM 0026 - CORDA DE SEDA TRANÇADA 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001- 96	09/12/2021 - 16:34:43	RIOMAR	RIOMAR	1.000	4,00	4.000,00	123/2006

LOTE 0003 - ITEM 0027 - CORDA DE SEDA TRANÇADA 8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001- 96	09/12/2021 - 16:35:10	RIOMAR	RIOMAR	1.000	4,50	4.500,00	123/2006

LOTE 0003 - ITEM 0028 - CURVA DE 90° 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001- 96	09/12/2021 - 16:35:37	PLASTIC	PLASTIC	60	7,00	420,00	123/2006

LOTE 0003 - ITEM 0029 - FECH. PORTÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001- 96	09/12/2021 - 16:36:03	SOPRANO	SOPRANO	10	100,00	1.000,00	123/2006

LOTE 0003 - ITEM 0030 - PORCA SEXTAVADA 3/8



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:36:30	DRA	DRA	60	1,00	60,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0031 - FIO NYLON P/ ROÇADEIRA 2,7 MM 2KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:37:14	VULCAN	VULCAN	2	700,00	1.400,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0032 - PRESILHA FITA AÇO PERFILAÇÃO - PRESILHA (FEIXO) PARA FIXAR A FITA DE AÇO DOS QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:37:46	WALSYWA	WALSYWA	60	5,00	300,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0033 - CARRINHO DE MAO COM PNEU E CACAMBA 50L, COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 100KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:38:37	FISCHER	FISCHER	5	610,00	3.050,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0034 - CAVADEIRA ARTICULADA MANUAL 120 CM- CAVADEIRA ARTICULADA, CABO EUCALÍPITO, 120 CM, MATERIAL AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE E PINTURA ELTROSTÁTICA A PÓ.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:39:20	MINASUL	MINASUL	2	120,00	240,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0035 - CAVALETE ESCADA DE ALUMINIO DE 08 DEGRAUS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:39:45	ALUMASA	ALUMASA	2	550,00	1.100,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0036 - ENXADA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:40:14	MINASUL	MINASUL	5	130,00	650,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0037 - ESCADA ARTICULADA EM ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:40:38	ALUMASA	ALUMASA	2	990,00	1.980,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0038 - ESCADA EXTENSIVA 19 DEGRAUS TIPO D E FIBRA VAZADA 3,60X6,00 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:41:10	ALUMASA	ALUMASA	1	2.700,00	2.700,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0039 - PA DE BICO 21 CM COM CABO EM MADEIRA E PEGADOR PARA APOIO EM POLIPROPILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:41:41	MINASUL	MINASUL	2	89,00	178,00	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0040 - AREIA FINA/ CARRADA 12 M / CARRADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:42:33	DIVERSOS	DIVERSOS	40	630,00	25.200,00	123/2006 Sim



Almeida

**LOTE 0004 - ITEM 0041 - CIMENTO 50 KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:43:01	ELO	ELO	156	60,00	9.360,00	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0042 - ESMALTE SINTÉTICO A BASE De ÁGUA 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:44:31	BELLA	BELLA	30	6.000,00	180.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0043 - LIXA PARA FERRO 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:46:00	3M	3M	40	8,00	320,00	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0044 - LIXA PARA FERRO 120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:45:21	3M	3M	40	10,00	400,00	123/2006 Sim

LÔTE 0005 - ITEM 0045 - ANEL PREMOLDADO DE CIMENTO PARA LIXO 50X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:46:02	DIVERSOS	DIVERSOS	12	550,00	6.600,00	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0046 - PEDRA DE MEIO FIO (PREMOLDADA),0,30MX0,15MX1,00M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:46:33	DIVERSOS	DIVERSOS	390	69,00	26.910,00	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0047 - POSTE DE CONCRETO ARMADO TIPO DUPLO T COM ALTURA DE 7M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:47:13	DIVERSOS	DIVERSOS	100	700,00	70.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0048 - REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA, PARA ARENINHA DE VÔLEI E FUTVÔLEI 4MM MALHA 12CM NYLON COM TRATAMENTO U.V COM AS MEDIDAS DE 5,00M X 80,00M (400,00M²). DADOS TÉCNICOS: MEDIDAS DE 5,00M X 80,00M (400,00M²). MALHA 12X12CM (QUADRADA); FIO: CONFECCIONADA NO FIO 4MM DE 24 MONOFILAMENTO DE POLIETILENO TRANÇADA ENTRE NÓS; MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:47:54	M2	M2	2.000	25,00	50.000,00	123/2006 Sim
D. A. DANTAS MENDONCA	30.729.998/0001-20	09/12/2021 - 18:25:57	SIMPLES	GISMAR REDES	2.000	15,00	30.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0049 - REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA, PARA ARENINHA DE VÔLEI E FUTVÔLEI 4MM MALHA 15CM NYLON COM TRATAMENTO U.V, COM AS MEDIDAS DE 5,00M X 80,00 (400M²). MEDIDA: 5,00X80,00M (400,00M²) MALHA 15X15 CM (QUADRADA). FIO CONFECCIONADADO FIO 4 MM DE 24 MONOFILAMENTO DE POLIETILENO TRAÇADA ENTRE NÓS. MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	09/12/2021 - 16:48:21	M2	M2	4.000	22,00	88.000,00	123/2006 Sim
D. A. DANTAS MENDONCA	30.729.998/0001-20	09/12/2021 - 18:26:32	SIMPLES	GISMAR REDES	4.000	20,00	80.000,00	123/2006 Sim





Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
D. A. DANTAS MENDONCA	30.729.998/0001-20	90 dias
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	60 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01 – MATERIAIS DE FERRO, AÇO E CORRELATOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/12/2021 - 16:24:26	87.125,00 (proposta)	23.598.271/0001-96 - MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
10/12/2021 - 11:54:33	38.803,02	23.598.271/0001-96 - MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

0002 - LOTE 02 – MATERIAIS ELÉTRICOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/12/2021 - 16:27:16	36.975,00 (proposta)	23.598.271/0001-96 - MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
10/12/2021 - 11:55:18	17.607,39	23.598.271/0001-96 - MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

0003 - LOTE 03 – MATERIAIS DE REPAROS E EQUIPAMENTOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/12/2021 - 16:41:41	25.508,00 (proposta)	23.598.271/0001-96 - MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
10/12/2021 - 11:56:11	11.458,96	23.598.271/0001-96 - MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

0004 - LOTE 04 – MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/12/2021 - 16:45:21	215.280,00 (proposta)	23.598.271/0001-96 - MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
10/12/2021 - 11:56:51	23.627,70	23.598.271/0001-96 - MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

0005 - LOTE 05 – PRÉ-MOLDADOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/12/2021 - 16:47:13	103.510,00 (proposta)	23.598.271/0001-96 - MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
10/12/2021 - 11:57:15	50.281,42	23.598.271/0001-96 - MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

0006 - LOTE 06 – REDES DE PROTEÇÃO (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/12/2021 - 16:48:21	138.000,00 (proposta)	23.598.271/0001-96 - MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
09/12/2021 - 18:26:32	110.000,00 (proposta)	30.729.998/0001-20 - D. A. DANTAS MENDONCA	Válido
10/12/2021 - 11:11:58	109.999,00	23.598.271/0001-96 - MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
10/12/2021 - 11:27:12	109.900,00	23.598.271/0001-96 - MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
10/12/2021 - 11:35:22	95.000,00 (lance oculto)	30.729.998/0001-20 - D. A. DANTAS MENDONCA	Válido
10/12/2021 - 12:01:02	74.580,00	30.729.998/0001-20 - D. A. DANTAS MENDONCA	Válido
13/12/2021 - 11:29:56	71.080,00	30.729.998/0001-20 - D. A. DANTAS MENDONCA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores





Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0006	13/12/2021 - 16:08:12	30.729.998/0001-20 - D. A. DANTAS MENDONÇA	certidoes_juntas_federal_estadual_municipal.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:04	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	01	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	-	BG
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:04	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	01	-	-	-	CPE
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:04	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	02	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	-	CNPJ
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:05	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	02	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:06	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	03	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	02/01/2022	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:06	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	04	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	12/12/2021	Certificado de Regularidade junto ao EGTS
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:07	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	05	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	19/04/2022	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:08	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	06	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	31/12/2021	Alvará de funcionamento do estabelecimento
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:08	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	07	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	08/01/2022	Certidão negativa de falência, concordata
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:09	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	08	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	14/02/2022	CRP - Certidão de Regularidade Profissional do contador atualizada
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:09	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	08	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	08/01/2020	Certidão específica
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:09	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	09	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	08/01/2022	Certidão Simplificada
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:10	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	10	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	13/01/2022	Prova de inscrição Estadual e/ou Municipal
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:10	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	-	-	10/06/2022	-	Contrato Social
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:11	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	-	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	-	Balanco patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício social
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:12	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	-	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	02/02/2022	Certidão Negativa de Débitos Municipais
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:14	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	-	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	07/06/2022	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:14	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	-	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	08/01/2022	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos





MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:15	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	-	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	-	Atestado de Capacidade Técnica
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	09/12/2021 - 17:17	ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL	11	LIMOEIRO DO NORTE	09/12/2021	27/01/2022	OUTROS DOCUMENTOS
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:03	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	-	juçem	31/12/2020	-	Balanco patrimonial e demonstrações contabeis do último exercício social
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:03	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	-	receita federal	12/06/2021	16/12/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:09	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	-	prefeitura municipal	09/12/2021	09/02/2022	Certidão Negativa de Débitos Municipais
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:10	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	-	-	19/02/2020	-	Contrato Social
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:11	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	6912895	prefeitura municipal	12/02/2021	31/12/2021	Prova de inscrição Estadual e/ou Municipal
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:12	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	2101377132	juçem	07/12/2021	07/01/2022	Certidão Simplificada
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:13	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	2118859129	juçem	07/11/2021	07/01/2022	Certidão específica
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:14	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	002894130	tribunal de justiça	19/11/2021	19/12/2021	Certidão negativa de falência concordata
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:15	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	030643	prefeitura municipal	12/02/2021	31/12/2021	Alvará de funcionamento do estabelecimento
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:16	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	144267132021	tribunal de justiça	01/08/2021	05/01/2022	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:16	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	2021100804371727336068	caixa economica	11/11/2021	16/12/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:17	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	6912895	SET	14/05/2021	18/09/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:18	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	30729998000120	receita federal	01/05/2021	-	CNEJ
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:18	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	0222492488	DETRANRN	19/02/2019	-	RG
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:27	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	5876766186804501	CRC	03/11/2021	01/02/2022	CRP... Certidão de Regularidade Profissional do contador atualizada
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:28	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	-	G E	23/03/2020	-	Atestado de Capacidade Técnica
D. A. DANTAS MENDONCA	09/12/2021 - 18:44	Douglas Andreolly Dantas Mendonca	1	D A	10/12/2021	10/01/2022	OUTROS DOCUMENTOS

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
15/12/2021 - 16:50	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0006 - LOTE 06 – REDES DE PROTEÇÃO (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	D. A. DANTAS MENDONCA	30.729.998/0001-20	Arrematante	71.080,00
2º	MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	Classificado	109.900,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0001 - LOTE 01 – MATERIAIS DE FERRO, AÇO E CORRELATOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	Arrematante	38.803,02

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



**LOTE 0002 - LOTE 02 – MATERIAIS ELÉTRICOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	Arrematante	17.607,39

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0003 - LOTE 03 – MATERIAIS DE REPAROS E EQUIPAMENTOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	Arrematante	11.458,96

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0004 - LOTE 04 – MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	Arrematante	23.627,70

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0005 - LOTE 05 – PRÉ-MOLDADOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	Arrematante	50.281,42

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**Chat**

Data	Apelido	Frase
10/12/2021 - 09:22:12	Pregoeiro	Srs. Licitantes, bom dia! Iremos dar início a análise das propostas. Todas as informações serão lançadas no chat para acesso de todos os participantes. Fiquem online!
10/12/2021 - 09:22:25	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
10/12/2021 - 10:05:14	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
10/12/2021 - 10:05:14	Sistema	Conforme Art. 33 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso II do caput do art. 31. No modo de disputa aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.
10/12/2021 - 10:05:14	Sistema	Parágrafo 1º Encerrado o prazo previsto no caput, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será automaticamente encerrada.
10/12/2021 - 10:05:14	Sistema	Parágrafo 2º Encerrado o prazo de que trata o parágrafo 1º, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.
10/12/2021 - 10:05:14	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
10/12/2021 - 10:05:48	Pregoeiro	Srs. Licitantes, iremos dar início a fase de lances, não deixem para o último minuto! Lembrando que será observado o MENOR PREÇO POR LOTE, conforme item 6.8 do edital.
10/12/2021 - 10:06:00	Pregoeiro	Conforme o item 6.7 do edital convocatório, propostas com valores superiores aos preços máximos estimados para a contratação, não serão adjudicadas.
10/12/2021 - 10:06:16	Pregoeiro	Todas as informações serão lançadas no chat para acesso de todos os participantes. Fiquem online!
10/12/2021 - 10:06:57	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
10/12/2021 - 10:16:28	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
10/12/2021 - 10:21:57	Sistema	O lote 0001 entrou em tempo aleatório.
10/12/2021 - 10:24:12	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
10/12/2021 - 10:28:47	Sistema	Para o lote 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 10/12/2021 às 10:33:47.
10/12/2021 - 10:31:29	Sistema	O lote 0002 entrou em tempo aleatório.
10/12/2021 - 10:33:48	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0001 foi encerrada em 10/12/2021 às 10:33:47. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
10/12/2021 - 10:37:37	Sistema	Para o lote 0002, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 10/12/2021 às 10:42:37.
10/12/2021 - 10:39:13	Sistema	O lote 0003 entrou em tempo aleatório.
10/12/2021 - 10:42:38	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0002 foi encerrada em 10/12/2021 às 10:42:37. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
10/12/2021 - 10:42:53	Sistema	Para o lote 0003, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 10/12/2021 às 10:47:54.
10/12/2021 - 10:47:55	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0003 foi encerrada em 10/12/2021 às 10:47:54. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.

[Handwritten signatures]



[Handwritten signature]



10/12/2021 - 10:53:26	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
10/12/2021 - 10:53:47	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
10/12/2021 - 10:53:59	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
10/12/2021 - 10:54:02	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
10/12/2021 - 10:58:48	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
10/12/2021 - 11:08:27	Sistema	O lote 0004 entrou em tempo aleatório.
10/12/2021 - 11:10:26	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
10/12/2021 - 11:11:46	Sistema	Para o lote 0004, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 10/12/2021 às 11:16:46.
10/12/2021 - 11:13:50	Sistema	O lote 0005 entrou em tempo aleatório.
10/12/2021 - 11:16:47	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0004 foi encerrada em 10/12/2021 às 11:16:46. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
10/12/2021 - 11:18:03	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
10/12/2021 - 11:19:18	Sistema	Para o lote 0005, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 10/12/2021 às 11:24:18.
10/12/2021 - 11:24:19	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0005 foi encerrada em 10/12/2021 às 11:24:18. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
10/12/2021 - 11:25:26	Sistema	O lote 0006 entrou em tempo aleatório.
10/12/2021 - 11:26:05	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
10/12/2021 - 11:34:40	Sistema	Para o lote 0006, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 10/12/2021 às 11:39:40.
10/12/2021 - 11:39:41	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0006 foi encerrada em 10/12/2021 às 11:39:40.
10/12/2021 - 11:39:41	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
10/12/2021 - 11:48:21	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME com lance de R\$ 87.125,00.
10/12/2021 - 11:48:21	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME com lance de R\$ 36.975,00.
10/12/2021 - 11:48:21	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME com lance de R\$ 25.508,00.
10/12/2021 - 11:48:21	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME com lance de R\$ 215.280,00.
10/12/2021 - 11:48:21	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME com lance de R\$ 103.510,00.
10/12/2021 - 11:48:21	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante D. A. DANTAS MENDONCA - ME com lance de R\$ 95.000,00.
10/12/2021 - 11:49:02	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 13:48 do dia 10/12/2021.
10/12/2021 - 11:51:51	Pregoeiro	Sr. Arrematante do Lote 0001, considerando o valor estimado para a contratação do lote 0001, qual seja: R\$ 38.803,02. Considerando ainda que não foi ofertado nenhum lance. O Sr. Arrematante teria possibilidade de melhorar lance? Ademais, conforme o item 6.7 do edital convocatório, propostas com valores superiores aos preços máximos estimados para a contratação, não serão adjudicadas.
10/12/2021 - 11:52:21	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 13:52 do dia 10/12/2021.
10/12/2021 - 11:52:48	Pregoeiro	Sr. Arrematante do Lote 0002, considerando o valor estimado para a contratação do lote 0002, qual seja: R\$ 17.607,39. Considerando ainda que não foi ofertado nenhum lance. O Sr. Arrematante teria possibilidade de melhorar lance? Ademais, conforme o item 6.7 do edital convocatório, propostas com valores superiores aos preços máximos estimados para a contratação, não serão adjudicadas.
10/12/2021 - 11:53:23	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 13:55 do dia 10/12/2021.
10/12/2021 - 11:53:56	Pregoeiro	Sr. Arrematante do Lote 0003, considerando o valor estimado para a contratação do lote 0003, qual seja: R\$ 11.458,96. Considerando ainda que não foi ofertado nenhum lance. O Sr. Arrematante teria possibilidade de melhorar lance? Ademais, conforme o item 6.7 do edital convocatório, propostas com valores superiores aos preços máximos estimados para a contratação, não serão adjudicadas.
10/12/2021 - 11:54:23	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 13:55 do dia 10/12/2021.
10/12/2021 - 11:54:33	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 38.803,02.
10/12/2021 - 11:55:06	Pregoeiro	Sr. Arrematante do Lote 0004, considerando o valor estimado para a contratação do lote 0004, qual seja: R\$ 23.627,70. Considerando ainda que não foi ofertado nenhum lance. O Sr. Arrematante teria possibilidade de melhorar lance? Ademais, conforme o item 6.7 do edital convocatório, propostas com valores superiores aos preços máximos estimados para a contratação, não serão adjudicadas.
10/12/2021 - 11:55:18	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 17.607,39.
10/12/2021 - 11:55:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 13:55 do dia 10/12/2021.
10/12/2021 - 11:55:58	Pregoeiro	Sr. Arrematante do Lote 0005, considerando o valor estimado para a contratação do lote 0005, qual seja: R\$ 74.580,00. Considerando ainda que não foi ofertado nenhum lance. O Sr. Arrematante teria possibilidade de melhorar lance? Ademais, conforme o item 6.7 do edital convocatório, propostas com valores superiores aos preços máximos estimados para a contratação, não serão adjudicadas.
10/12/2021 - 11:56:11	Sistema	O Lote 0003 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 11.458,96.
10/12/2021 - 11:56:26	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 13:56 do dia 10/12/2021.
10/12/2021 - 11:56:51	Sistema	O Lote 0004 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 23.627,70.
10/12/2021 - 11:57:02	Pregoeiro	Sr. Arrematante do Lote 0006, considerando o valor estimado para a contratação do lote 0006, qual seja: R\$ 50.281,42. Considerando ainda que não foi ofertado nenhum lance. O Sr. Arrematante teria possibilidade de melhorar lance? Ademais, conforme o item 6.7 do edital convocatório, propostas com valores superiores aos preços máximos estimados para a contratação, não serão adjudicadas.
10/12/2021 - 11:57:15	Sistema	O Lote 0005 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 50.281,42.



Handwritten signatures and initials.



10/12/2021 - 12:00:09	Pregoeiro	Considerando que estamos finalizando o expediente na Prefeitura licitante pela manhã, este Pregoeiro irá suspender a sessão e daremos continuidade hoje, às 14:00.
10/12/2021 - 12:01:02	Sistema	O Lote 0006 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 74.580,00.
10/12/2021 - 14:02:41	Pregoeiro	Estamos analisando minuciosamente os documentos de habilitação das empresas arrematantes. Fiquem online!
10/12/2021 - 14:50:34	Pregoeiro	Estamos analisando minuciosamente os documentos de habilitação das empresas arrematantes. Fiquem online!
10/12/2021 - 15:56:57	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:58 do dia 10/12/2021.
10/12/2021 - 15:56:57	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:58 do dia 10/12/2021.
10/12/2021 - 15:56:57	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 17:58 do dia 10/12/2021.
10/12/2021 - 15:56:57	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 17:58 do dia 10/12/2021.
10/12/2021 - 15:56:57	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 17:58 do dia 10/12/2021.
10/12/2021 - 15:56:57	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 17:58 do dia 10/12/2021.
10/12/2021 - 15:59:00	Pregoeiro	A empresa deverá registrar a proposta readequada no sistema do portal de compras públicas, bem como, encaminhar para o e-mail: licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br, no prazo de até 02 (duas) horas, conforme item 10 do Instrumento convocatório.
10/12/2021 - 16:43:00	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
10/12/2021 - 16:43:44	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
10/12/2021 - 16:45:40	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
10/12/2021 - 16:46:26	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
10/12/2021 - 16:47:03	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
10/12/2021 - 17:30:31	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
10/12/2021 - 17:32:43	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
10/12/2021 - 17:34:30	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
10/12/2021 - 17:35:00	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
10/12/2021 - 17:36:44	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
10/12/2021 - 17:37:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
10/12/2021 - 17:37:42	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
10/12/2021 - 17:54:19	Pregoeiro	Considerando que estamos finalizando o expediente na Prefeitura licitante pela noite, este Pregoeiro irá suspender a sessão e daremos continuidade no dia 13 de dezembro, às 09:00.
13/12/2021 - 09:04:33	Pregoeiro	Srs. Licitantes, bom dia! Iremos dar continuidade a presente sessão em instantes.
13/12/2021 - 09:23:28	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 13/12/2021 às 11:23.
13/12/2021 - 09:23:40	Pregoeiro	A empresa deverá registrar a proposta readequada no sistema do portal de compras públicas, bem como, encaminhar para o e-mail: licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br, no prazo de até 02 (duas) horas, conforme item 10 do Instrumento convocatório.
13/12/2021 - 09:53:46	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
13/12/2021 - 09:53:46	Sistema	Motivo: Conforme item 10.1.4, a proposta readequada não poderá conter valores unitários e totais superiores ao estimado pela Administração, sob pena de desclassificação, independentemente do valor total, devendo o licitante readequar o valor do(s) item(ns) aos valores constantes no Termo de Referência que compõe o processo licitatório do qual este Edital é parte integrante.
13/12/2021 - 09:54:08	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 13/12/2021 às 11:55.
13/12/2021 - 09:54:31	Pregoeiro	A empresa deverá registrar a proposta readequada no sistema do portal de compras públicas, bem como, encaminhar para o e-mail: licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br, no prazo de até 02 (duas) horas, conforme item 10 do Instrumento convocatório.
13/12/2021 - 11:29:56	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
13/12/2021 - 13:52:56	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
13/12/2021 - 13:52:56	Sistema	O valor vencedor para o lote 0006 foi alterado para R\$ 71.080,00 para corresponder a proposta readequada.
13/12/2021 - 13:53:49	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI.
13/12/2021 - 13:53:49	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI.
13/12/2021 - 13:53:49	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI.
13/12/2021 - 13:53:49	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI.
13/12/2021 - 13:53:49	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI.
13/12/2021 - 13:54:02	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA.
13/12/2021 - 13:54:40	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 20/12/2021.



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



13/12/2021 - 13:54:40	Sistema	Motivo: Conforme item 9.4.9, havendo alguma restrição na comprovação da regularidade fiscal e trabalhista, aos licitantes enquadrados como microempresas e empresas de pequeno porte, será assegurado o prazo de 05 (cinco) dias úteis, cujo termo inicial corresponderá ao momento em que o proponente for declarado o vencedor do certame, prorrogáveis por igual período, a critério do Pregoeiro, para a regularização da documentação e emissão de eventuais certidões negativas ou positivas com efeito de certidão negativa. Assim requer que a empresa apresente certidões negativas ou positivas com efeito de certidão negativa dos itens 9.4.3 (Prova de Regularidade relativa aos Tributos Federais e Dívida Ativa da União (inclusive contribuições sociais), com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 02/10/2014) e 9.4.4 (Prova de regularidade para com a fazenda estadual mediante a apresentação Certidão Negativa de Débitos Estaduais de seu domicílio ou sede).
13/12/2021 - 16:08:12	Sistema	A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.
14/12/2021 - 14:51:44	Pregoeiro	Ocorrendo suspensão da sessão pública para a realização de diligências, com vistas à regularização de documentos, a sessão pública somente poderá ser reiniciada mediante aviso prévio no sistema com, no mínimo, vinte e quatro horas de antecedência, e a ocorrência será registrada em ata. Assim, daremos continuidade a sessão dia 15 de dezembro, às 15:00.
15/12/2021 - 15:03:11	Pregoeiro	Srs. Licitantes, boa tarde! fremos dar continuidade a presente sessão em Instantes.
15/12/2021 - 15:04:49	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o lote 0006.
15/12/2021 - 15:04:49	Sistema	Motivo: A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo no dia 13/12/2021, às 16:08:12, conforme registrado no sistema do portal de compras públicas.
15/12/2021 - 15:10:31	Pregoeiro	Conforme edital, em seu item 11, o proponente que desejar recorrer contra decisões do Pregoeiro poderá fazê-lo, através do seu representante, manifestando sua intenção no prazo máximo de 30 (trinta) minutos com registro da síntese das suas razões, sendo-lhes obrigatório juntar memoriais no prazo de 03 (três) dias úteis na plataforma PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS, sob pena de preclusão de seu direito. Os interessados ficam, desde logo, intimados a apresentar contrarrazões em igual número de dias, que começarão a correr do término do prazo do recorrente.
15/12/2021 - 15:10:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 15/12/2021 às 15:50.
15/12/2021 - 16:07:31	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
15/12/2021 - 16:07:44	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO.
15/12/2021 - 16:07:44	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO.
15/12/2021 - 16:07:44	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO.
15/12/2021 - 16:07:44	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO.
15/12/2021 - 16:07:44	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO.
15/12/2021 - 16:07:44	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO.



PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO

Pregoeiro



ANA ADILIA MAIA

Apoio



JOSÉ CELSO DE ARRUDA

Apoio





RANKING DO PROCESSO

Município de Limoeiro do Norte
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTOS E JUVENTUDE (SESPORT)
Pregão Eletrônico - 2021.2211.001/SESPORT

0001 - LOTE 01 – MATERIAIS DE FERRO, AÇO E CORRELATOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI) | Valor de Referência: 38.803,02

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Tipo	LC 123/2006
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	R\$ 38.803,02	ME	Sim

0002 - LOTE 02 – MATERIAIS ELÉTRICOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI) | Valor de Referência: 17.607,39

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Tipo	LC 123/2006
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	R\$ 17.607,39	ME	Sim

0003 - LOTE 03 – MATERIAIS DE REPAROS E EQUIPAMENTOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI) | Valor de Referência: 11.458,96

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Tipo	LC 123/2006
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	R\$ 11.458,96	ME	Sim

0004 - LOTE 04 – MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI) | Valor de Referência: 23.627,70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Tipo	LC 123/2006
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	R\$ 23.627,70	ME	Sim

0005 - LOTE 05 – PRÉ-MOLDADOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI) | Valor de Referência: 50.281,42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Tipo	LC 123/2006
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	R\$ 50.281,42	ME	Sim

0006 - LOTE 06 – REDES DE PROTEÇÃO (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI) | Valor de Referência: 74.580,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Tipo	LC 123/2006
D. A. DANTAS MENDONCA	30.729.998/0001-20	R\$ 71.080,00	ME	Sim
MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.598.271/0001-96	R\$ 109.900,00	ME	Sim

Página 1 de 1





VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Limoeiro do Norte
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTOS E JUVENTUDE (SESPORT)
Pregão Eletrônico - 2021.2211.001/SESPORT

D. A. DANTAS MENDONCA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.729.998/0001-20 - Endereço:
RUA DR MOISES DA COSTA LOPES - CEP: 59607490 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 98740-
6893

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0006		LOTE 06 - REDES DE PROTEÇÃO (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)				
	0048	REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA, PARA ARENINHA DE VÔLEI E FUTVÔLEI 4MM MALHA 12CM NYLON COM TRATAMENTO U.V COM AS MEDIDAS DE 5,00M X 80,00M (400,00M²). DADOS TÉCNICOS: MEDIDAS DE 5,00M X 80,00M (400,00M²), MALHA 12X12CM (QUADRADA); FIO: CONFECCIONADA NO FIO 4MM DE 24 MONOFILAMENTO DE POLIETILENO TRANÇADA ENTRE NÓS; MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V).	SIMPLES	GISMAR REDES	9,20	18.400,00
	0049	REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA, PARA ARENINHA DE VÔLEI E FUTVÔLEI 4MM MALHA 15CM NYLON COM TRATAMENTO U.V, COM AS MEDIDAS DE 5,00M X 80,00 (400M²). MEDIDA: 5,00X80,00M (400,00M²) MALHA 15X15 CM (QUADRADA). FIO CONFECCIONADADO FIO 4 MM DE 24 MONOFILAMENTO DE POLIETILENO TRACADA ENTRE NÓS. MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V)	SIMPLES	GISMAR REDES	13,17	52.680,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 71.080,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 71.080,00

MIXTURI COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.598.271/0001-96 - Endereço: RODOVIA CE 371 - CEP: 63480000 - UF: CE - Município: - Telefone: (88) 9917-1435

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01 - MATERIAIS DE FERRO, AÇO E CORRELATOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)				
	0001	BARRA ROSCADA 3/8	M MAIA	M MAIA	13,18	197,70
	0002	CABO DE AÇO GALV. 1/8 (6X7) 3,2MM	BELGO	BELGO	6,09	1.218,00
	0003	CABO DE AÇO GALV. 3/16 (6X7) 4,8 MM	BELGO	BELGO	10,19	10.190,00
	0004	CABO PP 1,5 MM	FLEXFIOS	FLEXFIOS	6,51	6.510,00
	0005	CONECTOR PARA ASTE DE ATERRAMENTO	INCOBRAME	INCOBRAME	4,66	69,90
	0006	ESTICADOR CABO AÇO 1/2	CBS	CBS	26,52	1.060,80
	0007	ESTICADOR CABO AÇO 3/8	CBS	CBS	18,36	367,20
	0008	FERRO TUBULAR 1,5 DIÂMETRO PAREDE 1,5 MM/ VARA DE 6M	M MAIA	M MAIA	403,06	4.030,60
	0009	FERRO TUBULAR 2,0 DIÂMETRO PAREDE 2MM/ VARA DE 6M	M MAIA	M MAIA	418,91	5.026,92
	0010	FERRO TUBULAR 3 DIÂMETRO PAREDE 2MM/ VARA DE 6M	M MAIA	M MAIA	540,83	6.489,96



após



0011	FERRO TUBULAR 3,5 DIÂMETRO PAREDE 2MM /VARA DE 6M	M MAIA	M MAIA	670,00	2.680,00
0012	FITA DE AÇO PERFURADA OU LISA PARA INSTALAÇÃO DE QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO	WALSYWA	WALSYWA	4,61	276,60
0013	HASTE DE ATERRAMENTO 1,20M	INCOBRAME	INCOBRAME	16,58	248,70
0014	VERGALHÃO FERRO 1/4 BARRA 12 M	M MAIA	M MAIA	64,58	436,64
TOTAL DO LOTE					R\$ 38.803,02
0002	LOTE 02 -- MATERIAIS ELETRICOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)				
0015	DISJUNTOR DE 16 A	STECK	STECK	11,83	177,45
0016	ELETRODUTO RIGIDO 20MM VARA DE 03 METROS	GRANPLAST	GRANPLAST	24,87	1.790,64
0017	QUADRO DE MEDICAO MONOFASICO DE ACORDO COM NORMAS DA CONCESSIONARIA LOCAL DE ENERGIA.	TAF	TAF	54,90	823,50
0018	REFLETOR LED 200W	ZMILAMA	ZMILAMA	246,93	14.815,80
TOTAL DO LOTE					R\$ 17.607,39
0003	LOTE 03 -- MATERIAIS DE REPAROS E EQUIPAMENTOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)				
0019	ABRAÇAD. NYLON 4,8X200	FOXLUX	FOXLUX	0,81	16,20
0020	ARAME GALV. N° 18	M MAIA	M MAIA	33,24	332,40
0021	ARAME GALV. 12	M MAIA	M MAIA	25,67	256,70
0022	ARAME GALV. 14	M MAIA	M MAIA	25,93	518,60
0023	ARAME GALV. N° 16	M MAIA	M MAIA	29,28	585,60
0024	ARRUELA 3/8 - (COM ESPESSURA DA BORDA MAIS ESTREITA)	JOMARCA	JOMARCA	0,41	41,00
0025	ARRUELA 3/8 - (COM ESTRUTURA DA BORDA MAIS LARGA)	JOMARCA	JOMARCA	0,54	54,00
0026	CORDA DE SEDA TRANÇADA 4MM	RIOMAR	RIOMAR	1,58	1.580,00
0027	CORDA DE SEDA TRANÇADA 8 MM	RIOMAR	RIOMAR	1,87	1.870,00
0028	CURVA DE 90° 20 MM	PLASTIC	PLASTIC	3,28	196,80
0029	FECH. PORTÃO	SOPRANO	SOPRANO	58,33	583,30
0030	PORCA SEXTAVADA 3/8	DRA	DRA	0,43	25,80
0031	FIO NYLON P/ ROÇADEIRA 2,7 MM 2KG	VULCAN	VULCAN	334,66	669,32
0032	PRESILHA FITA AÇO PERFILAÇÃO - PRESILHA (FEIXO) PARA FIXAR A FITA DE AÇO DOS QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO	WALSYWA	WALSYWA	2,48	148,80
0033	CARRINHO DE MAO COM PNEU E CACAMBA 50L, COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 100KG	FISCHER	FISCHER	264,33	1.321,65
0034	CAVADEIRA ARTICULADA MANUAL 120 CM- CAVADEIRA ARTICULADA, CABO EUCALÍPITO, 120 CM, MATERIAL AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE E PINTURA ELTROSTÁTICA A PÓ.	MINASUL	MINASUL	57,06	114,12
0035	CAVALETE ESCADA DE ALUMINIO DE 08 DEGRAUS.	ALUMASA	ALUMASA	264,83	529,66
0036	ENXADA COM CABO	MINASUL	MINASUL	62,64	313,20
0037	ESCADA ARTICULADA EM ALUMINIO	ALUMASA	ALUMASA	450,29	900,58
0038	ESCADA EXTENSIVA 19 DEGRAUS TIPO D E FIBRA VAZADA 3,60X6,00 METROS	ALUMASA	ALUMASA	1.318,09	1.318,09
0039	PA DE BICO 21 CM COM CABO EM MADEIRA E PEGADOR PARA APOIO EM POLIPROPILENO	MINASUL	MINASUL	41,57	83,14
TOTAL DO LOTE					R\$ 11.458,96



Handwritten signature



0004		LOTE 04 -- MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)			
0040	AREIA FINA/ CARRADA 12 M / CARRADA	DIVERSOS	DIVERSOS	371,74	14.869,60
0041	CIMENTO 50 KG	ELO	ELO	33,25	5.187,00
0042	ESMALTE SINTÉTICO A BASE De ÁGUA 3,6L	BELLA	BELLA	108,89	3.266,70
0043	LIXA PARA FERRO 100	3M	3M	3,54	141,60
0044	LIXA PARA FERRO 120	3M	3M	4,07	182,80
TOTAL DO LOTE					R\$ 23.627,70
0005		LOTE 05 -- PRÉ-MOLDADOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)			
0045	ANEL PREMOLDADO DE CIMENTO PARA LIXO 50X40	DIVERSOS	DIVERSOS	279,36	3.352,32
0046	PEDRA DE MEIO FIO (PREMOLDADA).0,30MX0,15MX1,00M	DIVERSOS	DIVERSOS	34,99	13.646,10
0047	POSTE DE CONCRETO ARMADO TIPO DUPLO T COM ALTURA DE 7M	DIVERSOS	DIVERSOS	332,83	33.283,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 50.281,42
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 141.778,49

Valor Total: R\$ 212.858,49

[Handwritten signatures]

